附件3

华北电力大学2017届未就业毕业生申请户、档留校协议书

甲方：

乙方：华北电力大学毕业生就业指导中心

根据国办发[2002]19号、中办发[2005]18号及北京市教委京教学[2006]1号等有关文件精神，经甲方申请，甲乙双方协商，就乙方为甲方保存户口和档案相关事宜，达成协议如下：

第1条 甲方必须为有就业愿望、而无需求、尚未就业的京外生源，且以就业为目的，才能委托乙方在本协议约定时间内保存户口和档案关系。拟继续考研或出国等其他情况，应将户档关系转至相应部门。北京生源待就业的学生，依据北京市教委政策将其档案和户口转往北京市各区县人才中心，将由中心负责派遣事宜。

第2条 协议有效时间为2017年7月1日起至2017年12月31日。
第3条 协议有效期内，如甲方与用人单位签定就业协议书、派遣手续齐备的，乙方负责为甲方办理《就业报到证》及档案转递等派遣手续，同时终止协议。此外，任何不能办理派遣手续的单位（升学、其他方式就业等）无权来校直接提档。如需提档，须先办理“二分”派遣手续，将档案和户口转往生源所在地主管毕业生就业工作部门，由调档单位按照社会流动人才相关规定，调取档案。
第4条 协议有效期内，乙方为甲方提供签约、推荐等国家有关毕业生择业活动范围内的服务。甲方可以参加乙方举办的招聘活动，与用人单位进行双向选择，同时应遵守乙方的有关规定。

第5条 协议有效期内，甲方可免交档案保存费用。

第6条 甲乙双方属于委托与保存档案、户口关系，除本协议规定，甲方不再享有原先与乙方关联的其它权利。

第7条 协议有效期内，甲方因患病或因意外伤害所需费用由甲方自行承担，甲方应通过参加医疗和人身意外伤害保险归避风险。

第8条 协议有效期内，甲方联系地址和通讯方式发生变更时，应及时通知乙方。

第9条 甲方应遵纪守法。因违反政策、法规或涉及劳务、债权债务等民事纠纷及行政纠纷的，所引起的法律责任及后果由甲方本人承担；被依法追究刑事责任、劳动教养及或有其它违法行为的，乙方可终止协议并将其户口和档案迁至相应机构。

第10条 协议期满，甲方应到就业指导中心办理“二分”派遣手续。如果甲方未主动办理，乙方将在期满后半个月内代为办理：将甲方档案转至生源所在地人社局或省级就业指导中心等上级指定机构；户口按照登记表约定地址迁出。

第11条 协议期满，甲方如想继续委托乙方为其保留户、档，须于2017年12月15日之前向乙方出具相关部门失业登记证明，并到就业指导中心办理延期手续。
第12条 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。未尽事宜由甲乙双方协商解决。如遇国家政策有重大调整，以有关政策为准。本协议自签字（盖章）之日起生效。

甲方：                                乙方：华北电力大学毕业生就业指导中心

签章：
盖章：

             年    月    日                                      年    月    日